
Bez medalu – ale w światowej czołówce! Agata Barwińska
spisała się najlepiej ze wszystkich zawodników biało-
czerwonej kadry
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W sobotę zakończyła się 6-dniowa rywalizacja podczas drugiego przystanku Sailing Grand
Slam we francuskim Hyères. Najwyżej spośród Polaków uplasowała się iławianka Agata
Barwińska startująca w klasie ILCA 6, zajmując piątą pozycję. Biało-czerwoni w większości
klas zajęli miejsca w pierwszej dziesiątce.

– Nie ukrywam, że był to dużo lepszy występ całej
naszej reprezentacji w porównaniu do Majorki. Tam
mieliśmy tylko jednego przedstawiciela w finałowym
wyścigu medal race, a teraz we Francji widać, że
forma rośnie – nasi zawodnicy coraz śmielej pojawiają
się w top 10. Łącznie mieliśmy trzy załogi i trzech



zawodników w konkurencjach indywidualnych, czyli
reprezentantów w sześciu klasach w wyścigach
medalowych. Ogromnie się z tego cieszę – robota
idzie do przodu, forma się buduje, prędkość jest coraz
lepsza. To był dobry sprawdzian, a przed nami główne
imprezy – podsumował start główny trener PZŻ, Piotr
Myszka.

f

Piąte miejsce Agaty Barwińskiej (SSW MOS Iława) w klasie ILCA 6 to najlepszy wynik zawodników
kadry narodowej PZŻ. Polka żeglowała bardzo dobrze od początku regat, zajmując wysoką pozycję w
stawce 72 zawodniczek z czołówki światowej.

– Ogólnie jestem bardzo zadowolona z tych regat,
poszły bardzo dobrze. Bardzo równe pływanie przez
całe zawody dało mi solidne miejsce przed
medalowym wyścigiem. Sam medal race nie poszedł
do końca po mojej myśli, ale miałam sporą przewagę
nad szóstą zawodniczką i mogłam sobie pozwolić na
trochę ryzyka, które podjęłam – z czego jestem
zadowolona. To właśnie nad zwiększaniem ryzyka
pracuję z trenerem, aby żeglować odważniej, gdy
sytuacja tego wymaga. Myślę, że to dobry prognostyk
przed zbliżającymi się mistrzostwami świata, na które
wylatujemy do Chin już za tydzień – skomentowała
Agata Barwińska.

Zawodniczka przed wylotem na mistrzostwa świata spędzi kilka dni w domu. Już dziś trzymamy
kciuki za dobry występ na jednej z najważniejszych imprez w żeglarskim kalendarzu!
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